THÔNG BÁO
Về việc chi trả lại tiền học phí quy định tạm thu ở HK1 năm học 2023-2024

(LẦN 2)

Căn cứ Công văn số 14/SGDĐT-KHTC ngày 03/01/2024 về triển khai thực

hiện Nghị quyết số 36/2023/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân Thành phố và hướng

dẫn thu, sử dụng học phí năm học 2023-2024 của các cơ sở giáo dục và đào tạo trên

địa bàn Thành phố;

Căn cứ danh sách phụ huynh nhận lại tiền học phí quy định tạm thu của HK1

năm học 2023-2024 (gồm tháng 9,10,11,12/2023) ngày 11/1/2024;

Trường THCS Trần Phú xin thông báo đến Quý phụ huynh về việc chi trả lại

(lần 2) tiền học phí quy định tạm thu của HK1 năm học 2023-2024 (gồm tháng

9,10,11,12/2023)  cho những phụ huynh chưa nhận ở lần chi trả ngày 11/1/2024 như

sau:

- Thời gian trả lại tiền: Từ 8g00 đến 17g00 ngày thứ bảy 20/1/2024.

- Địa điểm: Phòng y tế trường THCS trần Phú.

Lưu ý: Quý Phụ huynh khi đến nhận tiền đem theo 1 bản photo CCCD

(không cần công chứng).

Nơi nhận:
- Lưu: VT, KT;

- Đăng trên website của Trường.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26 /TB-TP Quận 12, ngày  15 tháng 01  năm 2024